
 

 

ZARZĄDZENIE NR 294/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności Skarbu Państwa 
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz art. 57 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 

poz. 1535, poz. 1773) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1 Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę Piotrkowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, kwoty 30.656,94 zł wraz 

z należnymi odsetkami z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu 

Państwa położonych w obrębie Kacprów, gmina Wola Krzysztoporska, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr działek 846/1, 846/2, 846/5, 846/6 o łącznej powierzchni 

13,0086 ha oraz obrębie Wola Krzysztoporska, gmina Wola Krzysztoporska 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr działek 568/15, 568/16, 568/10, 608/1, 608/2, 657 

o łącznej powierzchni 10,8155 ha. 

2. Przedmiotowe raty płatne będą do dnia 31 października danego roku 

w wysokości 12.000,00 zł rocznie, począwszy od 2022 r. do zakończenia zobowiązania 

wraz z należnymi odsetkami wyliczonymi na dzień podpisania umowy. 

§ 2. Rozłożenie na raty należności, o której mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia może nastąpić z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej, o ile 

będą miały zastosowanie w niniejszej sprawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


